
SPL Turku PöYTäKIRJA [83334] Pöytäkirja Virallinen 

      

Pvm Sarja Koti - Vieras Tulos Virallinen 

2009-05-23 Kolmonen SIFFK - LTU 0-2 

      

Ottelu Kenttä  

83334 Markusböle/Finnström  

      

Tuomaristo: 

 

KOTIJOUKKUE VIERASJOUKKUE 

Numero Nimi   Numero Nimi   

11 Isaksson Petter A 

 Willis Ochieng A 

2 Karlsson Markus A 

3 Nordström Johannes A 

5 Mattsson John A 

7 Fagerholm Samuel A 

8 Snickars Simon A 

13 Cederberg Matias A 

14 Sundman Jimmy A 

19 Göstas Ted A 

22 Vickström Kenneth A 

 Amani Rezgar V 

 Danielsson Thomas V 

 Lågland Kim V 

4 Öst Jesper V 

9 Mattsson Robin V 

24 Johans Jesper V 
 

1 Nieminen Antti A 

6 Koivisto Antti A 

7 Tapaninen Kimmo A 

8 Jalonen Riku A 

10 Mäenpää Olli A 

11 Mäntynen Janne A 

15 Raitanen Ville A 

17 Hiltunen Niko A 

19 Mäenpää Miika A 

22 Ots Siim A 

24 Lähderinne Markku A 

1 Raitala Lauri V 

4 Mäkeläinen Kimmo V 

12 Koivisto Aarno V 

18 Tuomi Ville V 

21 Lenets Joonas V 

25 Laaksonen Jaakko V 

26 Tontasse Aklaesso V 
 

 
 

 
 

Merkinnät - Koti Merkinnät - Vieras 

Min. Pelaaja 

46 2 Karlsson Markus Vaihto Kentältä  

 24 Johans Jesper Kentälle  

75 5 Mattsson John Vaihto Kentältä  

 Amani Rezgar Kentälle  

75 11 Isaksson Petter Vaihto Kentältä  

 Danielsson Thomas Kentälle  

83 13 Cederberg Matias Varoitus  A 
 

Min. Pelaaja 

49 6 Koivisto Antti Varoitus  A 

54 19 Mäenpää Miika Varoitus  A 

57 10 Mäenpää Olli Vaihto Kentältä   

 12 Koivisto Aarno Kentälle   

68 12 Koivisto Aarno Maali   

69 17 Hiltunen Niko Vaihto Kentältä   

 26 Tontasse Aklaesso Kentälle   

83 8 Jalonen Riku Maali   

86 15 Raitanen Ville Vaihto Kentältä   

 21 Lenets Joonas Kentälle   

88 11 Mäntynen Janne Vaihto Kentältä   

 18 Tuomi Ville Kentälle   

90 8 Jalonen Riku Vaihto Kentältä   

 4 Mäkeläinen Kimmo Kentälle   
 

  

 


